BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHJT2 | 1150 BNPP  ANA 140,00 C 03-25 EUR 0,09 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.010,00
NLBNPES1D002 K9508 BNPP  DAX 19000,00 C 12-24 EUR 0,40 20-11-24 0,37 0,37 0,37 0,46 0,37 1.000 370,00
NLBNPES1S4G1 K6834 BNPP DJIA 43000,00 P 12-24 uUsD 0,62 20-11-24 0,52 0,45 0,45 0,39 0,49 3.000 1.485,00
NLBNPESTX7I3 K6878 BNPP  ESTX5 5250,00 P 12-24 EUR 1,01 18-11-24 1,06 1,06 1,06 0,96 1,06 2.830 2.999,80
NLBNPESTCSW8 K9450 BNPP  IBX35 11600,00 P 12-24 EUR 0,22  20-11-24 0,24 0,24 0,24 0,19 0,24 10.000 2.400,00
NLBNPESTUIN2 K6460 BNPP  IBX35 11200,00 C 03-25 EUR 0,70 20-11-24 0,69 0,69 0,69 0,72 0,69 1.500 1.035,00
NLBNPES1XS04 K9348 BNPP  IBX35 11500,00 C 12-24 EUR 0,28 20-11-24 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 3.000 846,00
NLBNPESTGV59 K9775 BNPP  NDX1 20500,00 P 12-24 usD 0,93 20-11-24 0,88 0,83 0,88 0,69 0,85 10.000 8.570,00
NLBNPESTIUO9 K9769 BNPP  NDX1 19500,00 P 12-24 usD 0,34 15-11-24 0,29 0,24 0,29 0,23 0,26 8.000 2.120,00
NLBNPESTLPC7 K9776 BNPP  NDX1 20500,00 P 03-25 uUsD 1,75 20-11-24 1,64 1,58 1,63 1,54 1,61 8.700 14.087,00
NLBNPESTF5K5 | 0282 BNPP  NVDA 110,00 P 12-24 usD 0,08 0,07 0,07 0,07 0,03 0,07 2.000 140,00
NLBNPESTEF5T | 1553 BNPP  ORO 2900,00 C 06-25 usD 0,71 15-11-24 0,78 0,78 0,78 0,80 0,78 11.452 8.932,56
NLBNPESTLUT1 L1574 BNPP  PLATA 32,00 C 06-25 uUsSD 2,81 20-11-24 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 700 1.890,00
NLBNPESTMX42 | 1579 BNPP  PLATA 36,00 C 06-25 usD 1,54 20-11-24 1,62 1,52 1,562 1,48 1,562 1.290 1.960,80
NLBNPESTKIT L1346 BNPP  SLR 13,00 C 03-25 EUR 0,03 20-11-24 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 62.500 2.000,00
NLBNPESTPOMO K9793 BNPP  SPX 5800,00 C 12-24 usD 0,80 18-11-24 0,98 0,98 0,98 1,01 0,98 1.000 980,00
NLBNPESTKXR1 L1352 BNPP  TEF 4,20 C 12-24 EUR 0,04 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 10.000 480,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SY2YCH6 10642 SGEG  AAPL 240,00 C 03-25 usD 0,37 18-11-24 0,37 0,37 0,37 0,41 0,37 2.000 740,00
DEO00SJOXUSO 2099 SGEG ACX 9,00 P 12-24 EUR 017 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 4.000 520,00
DEOOOSUTL4KT K6192 SGEG  ACX 10,00 C 06-25 EUR 0,16 19-11-24 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 46.700 9.340,00
DEO0OSUTLALY9 K6193 SGEG  ACX 10,00 C 12-25 EUR 0,24 20-11-24 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 7.000 2.100,00
DEOOOSJOXWGT 2157 SGEG  BBVA 9,50 C 12-24 EUR 0,10 20-11-24 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 750 90,00
DEO00SY2YFB2 | 0738 SGEG BBVA 9,00 P 03-25 EUR 0,24 15-11-24 0,27 0,27 0,27 0,25 0,27 30.000 8.100,00
DEO0OSWT744X8 K8837 SGEG  BKT 7,00 C 12-24 EUR 0,40 19-11-24 0,30 0,29 0,29 0,32 0,29 20.000 5.900,00
DEOOOSY2YFG1 L0743 SGEG  CABK 6,00 C 12-24 EUR 0,09 19-11-24 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 6.000 600,00
DEOO0SJOZRR3 | 2374 SGEG DAX 19250,00 C 12-24 EUR 0,23 20-11-24 0,27 0,23 0,27 0,28 0,25 328.700 82.175,00
DEO00SJOZRST | 2375 SGEG  DAX 19750,00 C 12-24 EUR 0,07  20-11-24 0,08 0,07 0,08 0,08 0,07 70.000 5.250,00
DEO00SJOZRXT 12380 SGEG DAX 19000,00 P 12-24 EUR 0,31 20-11-24 0,31 0,24 0,24 0,24 0,26 80.000 21.300,00
DE000SJ0ZSL4 [ 2403 SGEG  DAX 17500,00 P 03-25 EUR 0,23 0,23 0,22 0,22 0,21 0,22 14.000 3.150,00
DEO00SJO0ZQFO | 2330 SGEG DJIA 38000,00 P 03-25 usD 0,34 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 6.000 1.740,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SJOXTM5
DEO00OSV7D581
DEOOOSW747U7
DE000SJ0ZS07
DE000SJ0ZS23
DE000SJ0ZS31
DE000SJ0ZS49
DE000SJ0ZS56
DE000SJOZST7
DE000SJ0ZSU5
DEOOOSU7X6H2
DEOOOSW743G5
DEOOOSW743T8
DEOOOSW743U6
DEO00SW92208
DEO00SW92224
DEOOOSY2YA13
DEOOOSY2YEJ8
DE000SJ0ZQX3
DE000SJ0ZQZ8
DEO0OSU7X2WO0
DEOOOSWT74WTO
DE0O00SY2X7Q8
DEOOOSW74750
DEOOOSY2YCV7
DE000SJOXT32
DEO00SJOXT65
DEOOOSW748K6
DE0O00OSY2YC94
DEOOOSY2YDA9
DEOO0SJOXZR1
DEOOOSJOZRN2
DEOOOSUBWTU2
DE000SJOXZX9
DEOOOSY2YH99
DEOOOSY2YJE8

L2060
K4308
K8636
L2383
L2385
L2386
L2387
L2388
L2410
L2411

K8218
K8595
K8606
K8607
K8982
K8984
L0619
L0711

L2346
L2348
K8095
K8769
L0479
K8647
L0654
L2042
L2045
K8661
L0668
L0669
L2258
L2371

K7678
L2264
L0838
L0843

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
GOOG
GOOG
GOOG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NFLX
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
REP
SPX
SPX
TEF
VID
VID

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
190,00 C 12-24
150,00 C 06-25
180,00 C 12-24
11200,00 P 12-24
11400,00 P 12-24
11600,00 P 12-24
11700,00 P 12-24
11800,00 P 12-24
11700,00 C 12-24
11900,00 C 12-24
11500,00 C 12-24
11500,00 P 12-24
11000,00 P 03-25
11500,00 P 03-25
11200,00 C 12-24
11600,00 C 12-24
11500,00 C 06-25
22,00 C 12-24
20000,00 P 12-24
20500,00 P 12-24
20500,00 C 06-25
22000,00 C 12-24
23000,00 C 12-24
800,00 C 12-24
800,00 C 06-25
125,00 C 12-24
145,00 C 12-24
110,00 C 12-25
150,00 C 03-25
160,00 C 03-25
12,00 C 03-25
5100,00 P 03-25
5800,00 C 12-24
5,10 C 06-25
104,76 C 12-24
114,28 C 03-25
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,05
1,63
0,17
0,09
0,13
0,21
0,26
0,31
0,15
0,08
0,26
017
0,19
0,32
0,48
0,20
0,50
1,07
0,52
0,84
3,02
0,08
0,01
0,83
1,42
0,22
0,10
4,98
0,16
0,13
0,19
0,23
0,78
0,03
0,06
0,05

Fecha
Date
20-11-24
20-11-24
20-11-24

20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
19-11-24
19-11-24
15-11-24

22-07-24
20-11-24
18-11-24
22-10-24

14-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24
18-11-24
19-11-24
20-11-24
15-11-24
18-11-24
25-10-24
20-11-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,02
1,31 1,29
0,16 0,16
0,10 0,08
0,13 0,12
0,20 0,19
0,27 0,23
0,31 0,29
0,14 0,16
0,09 0,08
0,27 0,28
0,16 0,15
0,20 0,18
0,33 0,31
0,47 0,51
0,22 0,22
0,52 0,52
113 1,11
0,39 0,37
0,66 0,61
3,22 324
0,09 0,09
0,02 0,01
0,94 0,94
1,51 1,58
0,20 0,21
0,09 0,08
5,21 4,95
0,19 0,16
0,12 0,12
0,21 0,20
0,22 0,20
0,98 0,99
0,03 0,02
0,05 0,04
0,08 0,08

CMP
VWAP
0,04
1,39
0,18
0,70
0,13
0,20
0,27
0,31
0,14
0,08
0,26
0,16
0,20
0,33
0,50
0,22
0,52
1,08
0,40
0,70
3,22
0,08
0,02
0,94
1,51
0,20
0,08
5,21
0,19
0,12
0,21
0,20
0,98
0,03
0,05
0,07

N° Valores

N. of Stocks
142.857
1.100
39.000
33.333
25.000
10.000
5.000
17.000
1.500
71.235
28.000
2.000
30.000
29.000
7.000
10.000
3.500
33.000
34.293
5.000
500
112.000
40.000
2.105
13.245
10.000
25.000
50
52.632
12.600
50.000
43.000
5.400
9.500
11.000
37.000
1.713.972

2]

Efectivo
Turnover

6.871,42
1.531,00
7.045,00
3.333,30
3.250,00
2.000,00
1.350,00
5.420,00
210,00
6.191,15
7.420,00
320,00
6.000,00
9.670,00
3.540,00
2.200,00
1.820,00
35.721,50
13.799,65
3.500,00
1.610,00
9.660,00
800,00
1.978,70
19.999,95
2.000,00
2.150,00
260,50
10.000,08
1.568,00
10.500,00
8.970,00
5.292,00
285,00
550,00
2.610,00
391.738,41
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

Suby.
Und.

Strike C/pP Vito.
Strike C/P Exp.

Otros (1)

Barrera (2)

Other (1) Barrier (2)

Preced.
Prev.

Fecha
Date

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

Min. Ultimo Cierre CMP
Min. Last Closing VWAP

N° Valores
N. of Stocks

Efectivo
Turnover

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTEZK4 59168
NLBNPES11001 59167
NLBNPES1P8J9 59172
NLBNPESTWYC6 597171
NLBNPESTEAD2 59141
NLBNPES1G4Q4 59146
NLBNPES19733 597194
NLBNPES1DS24 597190

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SJOXLB5 72130
DEO00SQOKBV2 71193
DEOOOSJOXLE9 72133
DEOOOSU7TXDR8 71826
DEO00SJOXK23 72110
DEOOOSW74TL3 71872
DEOOOSN2BPW8 71017
DEOOOSF6RNH1 70654

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

18000,00 C 12-24
17500,00 C 12-24
20500,00 P 12-24
20000,00 P 12-24
11000,00 C 12-24
12200,00 P 12-24
21500,00 P 12-24
19000,00 c 12-24
C 12-99
C 12-49
c 12-99
C 12-49
C 12-99
C 12-49
C 12-49
c 12-49

18.000,00
17.500,00
20.500,00
20.000,00
11.000,00
12.200,00
21.500,00
19.000,00

1,07
1,56
1,44
0,96
0,60
0,60
9,29
14,99

4,25
487
4,54
0,08
5,03
453
0,40
1,25

20-11-24
20-11-24
19-11-24
18-11-24
19-11-24
19-11-24
20-11-24
19-11-24

20-11-24
20-11-24
15-11-24
18-10-24
19-11-24
20-11-24
20-11-24
20-11-24

1,13
1,55
1,48
1,00
0,63
0,63
791
17,70

4,23
4,86
4,74
0,10
4,04
435
041
1,34

1,13 1,13 1,21 1,13
1,55 1,55 1,70 1,55
1,29 1,29 1,28 1.41
0,82 0,82 0,82 0,90
0,61 0,61 0,63 0,62
0,57 0,57 0,56 0,60
6,75 791 7,40 7,32
17,70 17,70 17,00 17,70
4,00 4,23 3,77 411
4,72 4,86 5,42 4,79
4,44 4,74 4,33 4,59
0,10 0,10 0,10 0,10
3,80 4,03 4,99 3,96
4,35 4,35 4,57 4,35
0,39 0,40 0,42 0,40
1,34 1,34 1,30 1,34

250
650
2.550
3.800
3.000
4.000
7.590
160
22.000

6.000
120.000
6.000
43.750
2.898
180
12.000
7.000
197.828

282,50
1.007,50
3.608,50
3.441,85
1.860,00
2.420,00

55.628,90
2.832,00
71.081,25

24.690,00
574.800,00
27.540,00
4.375,00
11.479,86
783,00
4.840,00
9.380,00
657.887,86

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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